
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     31.08.2022              .                                          №2119/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии 

(протокол №25 от 30.08.2022)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 08.03.01 «Строительство»          

 1. АМИРБЕКОВ Саид Габидович 140 бал.       

 2. АХМЕТОВ Евгений Владимирович 224 бал.       

 3. БУДЛАВСКИЙ Дмитрий Николаевич 252   бал.       

 4. ГОРЮХИНА Татьяна Александровна 204 бал.       

 5. ГРАХОВСКАЯ Анна Викторовна 173 бал.       

 6. ДЕВЯТКОВ Илья Сергеевич 248 бал.       

 7. ДЫМЧЕНКО Надежда Юрьевна 210 бал.       

 8. ДЯТЛОВ Алексей Геннадьевич 254 бал.       

 9. ЗИНЧЕНКО Виктор Павлович 240 бал.       

 10. ИВАНОВА Екатерина Леонидовна 208 бал.       

 11. КОПЫТОВ Максим Владиславович 242 бал.       

 12. МУДРОВ Виктор Валентинович 200 бал.       

 13. МУХАМЕТШИНА Яна Рамилевна 229 бал.       

 14. МЯСИК Дмитрий Александрович 186 бал.       

 15. НИКОЛАЕНКО Надежда Николаевна 200 бал.       

 16. НИЯЗОВ Ильяс Маратович 224 бал.       

По личному составу студентов     



 17. САЙГАНОВ Андрей Александрович 208 бал.       

 18. СИВКОВ Александр Александрович 174 бал.       

 19. СЫЗДЫКОВ Бауржан Габдулмухитович 173 бал.       

 20. ХАМИТОВА Гулиа Тулькибаевна 164 бал.       

 21. ЯЗОВ Данила Витальевич 196 бал.       

           

Направление 15.03.01 «Машиностроение»           

 1. АЗЕК Игорь Николаевич 223 бал.       

 2. ДОНЦОВ Илья Николаевич 190 бал.       

           

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»           

 1. ДЕПУТАТ Полина Олеговна 188 бал.       

 2. ДОНЦОВ Николай Анатольевич 174 бал.       

 3. КАКОТКИН Андрей Александрович 206 бал.       

 4. ЛАСТОВСКИЙ Александр Геннадьевич 211 бал.       

 5. НЕУПОКОЕВ Иван Николаевич 173 бал.       

 6. ПЕТУХОВ Александр Леонидович 209 бал.       

 7. РЯБИНОВ Виктор Васильевич 191 бал.       

 8. САКС Валерий Юрьевич 209 бал.       

 9. ШИРОКОРАД Вадим Викторович 183 бал.       

           

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»           

 1. АБУЕВ Дени Вахаевич 243 бал.       

 2. АВДЕЕВ Дмитрий Анатольевич 261 бал.       

 3. АГАБАЛАЕВ Эльнур Мирзабей Оглы 225 бал.       

 4. АЗИЗОВ Парвин Афласович 207 бал.       

 5. АКЧУРИН Рамиль Рафкатович 183 бал.       

 6. АРСЛАНГЕРЕЕВ Ибрагим Гасанович 159 бал.       

 7. АТРОЩЕНКО Виктория Викторовна 207 бал.       

 8. АШРАПОВ Амир Эминович 225 бал.       

 9. БАУКОВ Артём Олегович 251 бал.       

 10. БЕЛОНОВИЧ Антон Сергеевич 227 бал.       

 11. БИРЮКОВ Александр Павлович 191 бал.       

 12. БОЛАТОВ Алисултан Арсевдинович 211 бал.       

 13. БОНДАРЕВСКИЙ Алексей Олегович 179 бал.       

 14. БОНДАРЕНКО Антонина Олеговна 203 бал.       

 15. БОНДАРЕНКО Николай Николаевич 259 бал.       

 16. БОНДАРЧУК Алексей Юрьевич 175 бал.       

 17. БОНДАРЧУК Сергей Викторович 249 бал.       

 18. БОРОВИК Антон Вячеславович 137 бал.       

 19. БОРОВИК Артём Вячеславович 153 бал.       

 20. БОРОДИН Алексей Андреевич 159 бал.       

 21. БЫКОВ Анатолий Аркадьевич 149 бал.       

 22. ВАСИЛЬЕВА Карина Григорьевна 163 бал.       

 23. ВОРОПАЕВ Михаил Игоревич 181 бал.       



 24. ВОТЧИННИКОВА Елена Петровна 199 бал.       

 25. ГАДЖИЕВ Эльчин Интигам Оглы 153 бал.       

 26. ГАЛУЗИН Алексей Алексеевич 155 бал.       

 27. ГВОЗДИК Андрей Владимирович 223 бал.       

 28. ГЛЕБОВ Илья Сергеевич 225 бал.       

 29. ГОЛОМАКИН Станислав Алексеевич 197 бал.       

 30. ГОРОШКЕВИЧ евгений александрович 193 бал.       

 31. ГРИШИН Илья Владимирович 167 бал.       

 32. ДАУДОВ Саид Нурудинович 239 бал.       

 33. ДЕНЬГИН Николай Иванович 195 бал.       

 34. ДЖАФАРОВ Фарид Адиль оглы 161 бал.       

 35. ЕМЕЛЬЯНОВ Андрей Сергеевич 199 бал.       

 36. ЕНАКИ Иван Александрович 219 бал.       

 37. ЖДАНОВ Ильмир Ильдусович 221 бал.       

 38. ЖЕБРИКОВ Евгений Александрович 193 бал.       

 39. ЖУРАВЛЕВ Михаил Анатольевич 183 бал.       

 40. ЗАЙЦЕВ Виталий Александрович 217 бал.       

 41. КАБАЦКИЙ Данила Евгеньевич 197 бал.       

 42. КАПИТУЛЛАЕВ Эмирлан Залимханович 201 бал.       

 43. КЕРИМОВ Руслан Мохлат оглы 235 бал.       

 44. КЛЮКИН Александр Юрьевич 245 бал.       

 45. КОВАЛЕВ Александр Анатольевич 181 бал.       

 46. КОЗЛОВ Иван Евгеньевич 185 бал.   

 47. КОЛЕСНИК Сергей Владимирович 237 бал.    

 48. КОТЛОВ Михаил Александрович 225 бал.       

 49. КРАСИЛЬНИКОВ Василий Геннадьевич 225 бал.       

 50. КРИВОРОТОВА Юлия Николаевна 165 бал.       

 51. КРИВЧЕНКО Никита Сергеевич 158 бал.       

 52. КУНГОЗИН Бахытбек Жанатович 189 бал.       

 53. КУРИННЫЙ Максим Александрович 231 бал.       

 54. КУРЦОВ Владислав Эдуардович 207 бал.       

 55. КЯЗЫМОВ Расим Бахруз оглы 243 бал.       

 56. ЛЕМПА Максим Сергеевич 241 бал.       

 57. ЛИПОВОЙ Алексей Анатольевич 201 бал.       

 58. МАХМУДОВ Разым Расимович 211 бал.       

 59. МЕДВЕДЕВ Алексей Юрьевич 163 бал.       

 60. МИХАЙЛОВСКИЙ Сергей Геннадьевич 201 бал.  

        61. МОРОЗОВ Анатолий Геннадьевич  229 бал.      

 62. НАГИЕВ Самид Махир оглы 229 бал.       

 63. НИЖНИК Евгений Евгеньевич 223 бал.       

 64. ОЗГАНБАЕВ Ислам Умарханович 159 бал.       

 65. ПАЙГИН Андрей Сергеевич 249 бал.       

 66. ПАНТЕЛЕНКО Святослав Игоревич 239 бал.       

 67. ПЕЙЛЬ Сергей Васильевич 215 бал.       

 68. ПОМИНОВ Игорь Борисович 187 бал.       



 69. РАМАЗАНОВ Жолдас Аблаевич 139 бал.       

 70. РАХМОНОВ Миршод Дилмуродович 218 бал.       

 71. СЕВОСТЕНКОВ Алексей Юрьевич 215 бал.       

 72. СЕРГУТИН Вячеслав Романович 211 бал.       

 73. СЕРЕБРЕННИКОВ Антон Сергеевич 165 бал.       

 74. СИГАКОВ Юрий Вячеславович 203 бал.       

 75. СИНИЦЫН Вадим Андреевич 243 бал.       

 76. СКАБУЛЬ Эдгар Владимирович 159 бал.       

 77. СЫЗДЫКОВ Бауржан Габдулмухитович 173 бал.       

 78. ТВЕРДОХЛЕБОВ Владислав Игоревич 197 бал.       

 79. ТЕРЕЩЕНКО Александр Дмитриевич 129 бал.       

 80. ТИЛАВОЛДИЕВ Дилшоджон Дилмуроджон угли 176 бал.       

 81. УЛАНБЕКОВ Шахсолтан Амирович 169 бал.       

 82. ХАБИРОВ Ильгиз Файзуллович 233 бал.       

 83. ХАМЗИН Ленар Ильшатович 217 бал.       

 84. ХАНКИШИЕВ Мурад Яшар оглы 143 бал.       

 85. ХУТОРСКИЙ Денис Сергеевич 217 бал.       

 86. ЧИТЕЛЬНЫЙ Дмитрий Станиславович 243 бал.       

 87. ШАМАЗОВ Ринат Фаридович 193 бал.       

 88. ШАРКАНОВ Игорь Витальевич 241 бал.       

 89. ШАЯГДАМОВ Рэм Игоревич 219 бал.       

 90. ШЕВЧЕНКО Сергей Александрович 241 бал.       

 91. ЯНДОВКА Максим Михайлович 181 бал.       

 92. ЯРКОВ Иван Владимирович 203 бал.       

           

Направление 38.03.01 «Экономика»            

 1. ТЛЕНОВА Жулдуз Амантаевна 198 бал.       

           

Направление 38.03.02 «Менеджмент»       

 1. КАРЛУКОВ Сергей Вячеславович 206 бал.       

 2. КЛИМАШОНОК Екатерина Максимовна 259 бал.       

 3. КОЛОЗИНА Арина Сергеевна 239 бал.       

 4. САВЧУК Алёна Игоревна 238 бал.       

 5. СНЕГИРЕВ Дмитрий Юрьевич 252 бал.       

 6. СОКОЛОВА Ксения Денисова 230 бал.       

           

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»           

 1. КРОВЯКОВА Виктория Сергеевна 193 бал.       

 2. МОТОВИЛОВА Алёна Сергеевна 174 бал.       

 3. ОНУЧИН Денис Николаевич 225 бал.       

 4. ЧИЯНОВ Алексей Юрьевич 178 бал.       

 5. ШУВАЛОВА Кристина Альбертовна 184 бал.       

           

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»        

 1. БЛИСОВ Ай-Судур Эркенович 154 бал.       



 2. ВОЛКОВ Александр Сергеевич 196 бал.       

 3. ВОЛКОВА Светлана Владимировна 232 бал.       

 4. ГУМЕРОВ Рустам Маратович 156 бал.       

 5. ДАШКО Вероника Петровна 213 бал.       

 6. ДОРОНИНА Екатерина Павловна 220 бал.       

 7. КАЙЛЬ София Валентиновна 194 бал.       

 8. МЕЛЬНИКОВ Вячеслав Николаевич 258 бал.       

 9. ОСИПЕНКО Арина Константиновна 177 бал.       

 10. ПАРФЁНОВА Анастасия Сергеевна 232 бал.       

 11. СИДОРАК Маргарита Дмитриевна 235 бал.       

           

Направление 54.03.01 «Дизайн»        

 1. ГАММЕЛЬ Елизавета Дмитриевна 225 бал.       

 2. ЕКИМЕНКО Кристина Андреевна 168 бал.       

 3. ЖИЛКО Полина Викторовна 173 бал.   

4. ИГНАТОВА Арина Александровна 192 бал.     

 5. ПОЛЕНКО Алена Евгеньевна 139 бал.       

 6. РУСАКОВА Анастасия Викторовна 189 бал.       

 7. РЫБЕЛЬ Анастасия Константиновна 160 бал.       

 8. СТАРОСЕЛЬСКАЯ Ксения Олеговна 147 бал.       

 9. ТРЕТЬЯКОВА Полина Алексеевна 190 бал. 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 


